
1 
 

 
Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2023.gada 19.aprīlī                                                        Nr.4 

     

Sēde sasaukta plkst.12:00, atklāta plkst. 14:15 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Valdis Kārkliņš 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Andris Puide, Jānis Lībietis. 

 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietniece Dace Žīgure 

Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājas Svetlana Buraka, Anda Sprūde, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciālistes Lauma Erdmane, Daina Klauģe, 

Sintija Bērziņa, Anita Lontone-Ieviņa 

Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Dāvids Valters 

Deputāti Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Līga Kadiģe 

 

Komitejas sēdi protokolē  -  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa  

 

Sēdes vadītājs, Valdis Kārkliņš, lēmumprojektus Nr.5.2-5.6 un lēmumprojektus Nr.5.7-5.11 “Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu un adreses piešķiršanu” iesaka apvienot. 

Klātesošie komitejas deputāti vienbalsīgi piekrīt sēdes vadītāja ierosinājumam. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma iegūšanu īpašumā (4 gab.); 

2. Par adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

projektētajām zemes vienībām detālplānojuma teritorijā Zeltiņu iela 108A (kadastra 

Nr.80760031290), Zeltiņu iela 110 (kadastra Nr.80760030603) un Zeltiņu iela 110A 

(kadastra Nr.80760031291), Mārupē, Mārupes novadā; 

3. Par nekustamo īpašumu zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu (2 gab.); 

4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu (4 gab.); 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu un adreses piešķiršanu (11 gab.); 

6.  Par ielas nodibināšanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamo īpašumu 



2 
 

“Mežmaļi”, kadastra Nr. 8076 012 0107, un īpašuma ar kadastra Nr.80760120526, 

detālplānojuma teritorijā, Mārupē, Mārupes novadā; 

7. Par nekustamo īpašumu “Ausekļi” (kadastra Nr. 8088 005 0249) un “Lapzemji” 

(kadastra Nr.8088 005 0047), Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8088 003 0124 un 8088 003 0027 apvienošanu, adreses piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu; 

8. Par nekustamo īpašumu “Gabijas” (kadastra Nr.80760111182) un “Betiņas” (kadastra 

Nr.80760110908), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu; 

9. Par nekustamā īpašuma Penkules iela 132, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760032297) detālplānojuma apstiprināšanu; 

10. Par nekustamā īpašuma Vīnkalnu iela 45, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760060192) detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanuPar nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 012 0572, Cielavu iela 1, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā; 

11. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Neimaņi” kadastra 

Nr.8048 004 0048, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1692, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā; 

12. Par nekustamā īpašuma Lambertu iela 35, kadastra Nr. 8076 003 1148, Mārupē, Mārupes 

novadā, teritorijā spēkā esošā detālplānojuma daļas īstenošanas kārtību; 

13. Par detālplānojuma nekustamo īpašumu Lambertu ielā 35 (kadastra Nr.80760031148), 

Lambertu ielā 37 (kadastra Nr.80760031147) un Kantora iela 107 (kadastra Nr.8076 003 

0372), Mārupē, Mārupes novadā, teritorijā, izstrādes izbeigšanu; 

14. Par nekustamo īpašumu “Pūces” (kadastra Nr. 8076 007 1642), “Salacas” (kadastra Nr. 

8076 007 1643), “Ernesti” (kadastra Nr. 8076 007 1644), “Nāras” (kadastra Nr. 8076 007 

1645), un “Sīgas” (kadastra Nr. 8076 007 1646),  Mārupē,  Mārupes novadā, 

detālplānojuma izstrādes izbeigšanu; 

15. Par nekustamā īpašuma Rožu iela 33A (kadastra Nr. 8076 012 1009), Mārupē, Mārupes 

novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai; 

16. Par Mārupes novada pašvaldības Vides pārvaldības darba grupas izveidošanu; 

17. Par saistošo noteikumu “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, uzraudzības 

un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā” 

apstiprināšanu; 

18. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma 

slēgšanu (3 gab.) 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, atturas” nav, 

(Andris Puide komitejas sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās). Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas sēdi. 

 

 

Ierodas deputāts Andris Puide, turpmākajos balsojumos piedalās. 

 

 

 

 
 

 



3 
 

 

1.1 

Par nekustamā īpašuma Irmas iela [..], Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.[..]) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” – nav, „atturas” – 

1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1.1 sagatavotajā 

redakcijā- Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

1.2 

Par nekustamā īpašuma Kraukļu iela [..], Vīkuļos Babītes pagastā, 

Mārupes novadā iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Jānis Kazaks), „pret” – nav, „atturas” – 2 (Andris Puide, 

Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.1.2 sagatavotajā 

redakcijā- Izsniegt Izziņu par Zemesgabala iegūšanu īpašumā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

1.3 

Par nekustamā īpašuma Cīruļu iela [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.[..]) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Jānis Kazaks), „pret” – 1 (Jānis Lībietis), „atturas” – 1 

(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.1.3 sagatavotajā 

redakcijā- Izsniegt Izziņu par Zemesgabala iegūšanu īpašumā saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

 

 

 

 

 



4 
 

1.4 

Par nekustamā īpašuma Bezdelīgu iela 1A, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 003 0475) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Jānis Kazaks), „pret” – 1 (Jānis Lībietis) , „atturas” – 1 

(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.1.4 sagatavotajā 

redakcijā- Izsniegt Izziņu par Zemesgabala iegūšanu īpašumā saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

2. 

Par adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām 

zemes vienībām detālplānojuma teritorijā Zeltiņu iela [..] (kadastra Nr.[..]), Zeltiņu iela [..] 

(kadastra Nr.[..]) un Zeltiņu iela [..] (kadastra Nr.[..]), Mārupē, Mārupes novadā  

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Piešķirt 2022.gada 24.augustā apstiprinātā nekustamo īpašumu  Zeltiņu iela [..] (kad. Nr.[..]), 

Zeltiņu iela [..] (kad. Nr.[..]) un Zeltiņu iela [..] (kad. Nr.[..]), Mārupē, Mārupes novadā, 

detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 

formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Cita informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 
saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 
 

[..] 

Zeltiņu iela [..], 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105225808 

Zeltiņu iela [..], 

Mārupe, Mārupes 

novads 

[..] 
Projektā zemes 
vienība “Nr.5” 

esošās adreses 
saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

[..] 

Zeltiņu iela [..], 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105225816 

Zeltiņu iela [..], 

Mārupe, Mārupes 

novads 

[..] 
Projektā zemes 
vienība “Nr.4” 

https://www.kadastrs.lv/varis/105225808?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105225816?type=house


5 
 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

 

 [..] 
Zeltiņu iela [..], 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103770921 

Zeltiņu iela [..], 
Mārupe, Mārupes 

novads 

[..] 
Projektā zemes 

vienība “Nr.3” 

2. Piešķirt zemes vienībai “Nr.1”ar kadastra apzīmējumu [..], 348 m2 platībā nosaukumu Zeltiņu 

iela, Mārupe, Mārupes novads. 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.2”ar kadastra apzīmējumu [..], 462 m2 platībā nosaukumu 

Bieriņu iela, Mārupe, Mārupes novads. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu [..], 348 m2 platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā ( kods 1101). 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu [..], 462 m2 platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā ( kods 1101). 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu [..], 2146 m2 platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601). 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu [..], 2095 m2 platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601). 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu [..], 2002 m2 platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601). 

9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma spēkā stāšanās.  

10. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā ,LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

3.1 

Par nekustamo īpašumu Viršu iela [..] (kadastra Nr. [..]) un Viršu iela [..] (kadastra Nr. [..]), 

Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.3.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

1.Apstiprināt nekustamo īpašumu Viršu iela [..] (kadastra Nr. [..]) un Viršu iela [..] (kadastra 

Nr. [..]), Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā  zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto 

zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

https://www.kadastrs.lv/varis/103770921?type=house


6 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, maiņa, 

tai skaitā adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta un, 

ja nepieciešams, ar to 
funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds 
ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 
ir 

Cita 
informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošas adreses 

saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

[..] 
Viršu iela [..],  Tīraine, 

Mārupes novads 

106632516 

Viršu iela 23,  

Tīraine, Mārupes 
novads 

[..] 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

esošas adreses 

saglabāšana 
ēkai [..] 

Viršu iela [..],  Tīraine, 

Mārupes novads 

106632516 

Viršu iela 23,  
Tīraine, Mārupes 

novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

esošas adreses 

saglabāšana 
ēkai [..] 

Viršu iela [..],  Tīraine, 

Mārupes novads 

106632516 

Viršu iela 23,  

Tīraine, Mārupes 

novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

esošas adreses 
saglabāšana 

ēkai [..] 
Viršu iela [..],  Tīraine, 

Mārupes novads 

106632516 

Viršu iela 23,  

Tīraine, Mārupes 
novads 

- 
Projektā zemes 
vienība “Nr.1” 

esošas adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

[..] 
Viršu iela [..],  Tīraine, 

Mārupes novads 

106238908 

Viršu iela 21,  
Tīraine, Mārupes 

novads 

[..] 
Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu [..]–0,2092 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve( kods 1201). 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu [..]– 0,1168 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 

teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa (kods 0501). 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 
 

3.2 

Par nekustamā īpašuma Piekrastes iela [..] (kadastra Nr. [..]), Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu 

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/106632516?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106632516?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106632516?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106632516?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106238908?type=house


7 
 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.3.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Piekrastes iela [..] (kadastra Nr. [..]), Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu [..] zemes ierīcības projektu kā 

galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, maiņa, 

tai skaitā adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta un, 

ja nepieciešams, ar to 
funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds 
ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 
ir 

Cita 
informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošas adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

[..] 

Piekrastes iela [..],  

Piņķi, Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

106754001 

Piekrastes iela [..],  

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

[..] 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses piešķiršanu 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

- - 
- 

Piekrastes iela 5,  
Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

[..] 
Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu [..]– 0,0958 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601). 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu [..] 0,0930 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601). 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 
4.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

[..], Cielavu iela [..], Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks) (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Cielavu iela [..], Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. [..], zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..],  0,2240 ha platībā, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūvi (kods 0702). 

https://www.kadastrs.lv/varis/106754001?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106632516?type=house


8 
 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 
 

4.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 007 3055, Pētera iela 24,  Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4.2 sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Pētera iela [..],  Mārupē, Mārupes novadā,  kadastra Nr. [..], 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..],  1443 m2 platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi uz: individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV–1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

[..], Dzērveņu iela [..],  Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dzērveņu iela [..], Mārupē, Mārupes novadā,  kadastra Nr. [..], 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], 1216 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam. 



9 
 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV–1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

4.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

[..] Vaivaru ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.4.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vaivaru ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. [..], zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], 0.0736 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

5.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

[..] un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā [..], Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.5.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā [..] Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. [..], zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], 0.12 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

Cita 

informācija 



10 
 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106863942 

 

Vizbulīšu iela [..], 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

[..]  

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1290 un adreses piešķiršanu Jomas ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.5.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jomas ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1456, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], 0.0869 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 



11 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753676 

 

Jomas iela [..], Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

[..]  

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

 

5.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

[..] un adreses piešķiršanu Jomas ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.5.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jomas ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. [..], zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], 0.0774 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753643 

 

Jomas iela [..], Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

[..]  

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 



12 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

5.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

[..] un adreses piešķiršanu Jomas ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.5.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jomas ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. [..], zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], 0.0771 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753635 

 

Jomas iela [..], Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

[..]  

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

 

5.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

[..] un adreses piešķiršanu Jomas ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 



13 
 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.5.5 sagatavotajā 

redakcijā:  

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jomas ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. [..], zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], 0.0868 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753602 

 

Jomas iela [..], Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

[..]  

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

5.6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

[..] un adreses piešķiršanu Jomas ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.5.6 sagatavotajā 

redakcijā: 



14 
 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jomas ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. [..], zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], 0.1028 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753596 

 

Jomas iela [..], Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

[..]  

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

[..] un adreses piešķiršanu Vaivaru ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.5.7 sagatavotajā 

redakcijā.  

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vaivaru ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. [..], zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], 0.1022 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

Cita 

informācija 



15 
 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106754067 

 

Vaivaru iela [..], Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

[..]  

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 5.8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

[..] un adreses piešķiršanu Vaivaru ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.5.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vaivaru ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. [..], zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], 0.0961 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 



16 
 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753684 

 

Vaivaru iela [..], Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

[..]  

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

5.9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

[..] Vaivaru ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.5.9 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vaivaru ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. [..], zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], 0.0721 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

5.10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

[..] Vaivaru ielā[..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.5.10 sagatavotajā 

redakcijā.  



17 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vaivaru ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. [..], zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], 0.0751 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

5.11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

[..] Vaivaru ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace Štrodaha 

no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.5.11 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vaivaru ielā [..], Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. [..], zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], 0.0721 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

6. 

Par ielas nodibināšanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamo īpašumu “Mežmaļi”, kadastra 

Nr. [..], un īpašuma ar kadastra Nr.[..], detālplānojuma teritorijā, Mārupē, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” 

– nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā:  



18 
 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pilsētas teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Sarmas iela, posmā no Rožu ielas līdz zemes vienībai ar adresi “Mežciems”, Mārupe, 

Mārupes novads (kadastra apzīmējums [..]) pa Detālplānojumā projektēto zemes vienību Nr.9 

(kadastra apzīmējums [..]) un daļu no zemes vienības Nr.10 (kadastra apzīmējums [..]), 0,216 km 

garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās, saskaņā ar lēmuma Pielikumu. 

2. Atļaut no nekustamā īpašuma “Mežmaļi”, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr. 

[..], zemes vienības ar kadastra apzīmējumu [..] un no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. [..], 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu [..], atdalīt detālplānojumā 

projektētās zemes vienības, piešķirot adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķus, saskaņā ar 

lēmuma Pielikumu: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir:  

 

Nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela [..], 

Mārupe, Mārupes 

novads 

[..] 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.1” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela [..], 

Mārupe, Mārupes 

novads 

[..] 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.2” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela [..], 

Mārupe, Mārupes 

novads 

[..] 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.3” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela [..], 

Mārupe, Mārupes 

novads 

[..] 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.4” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela [..], 

Mārupe, Mārupes 

novads 

[..] 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.5” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela [..], 

Mārupe, Mārupes 

novads 

[..] 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.6” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Sarmas iela [..], 

Mārupe, Mārupes 

novads 

[..] 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.7” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 

zeme (kods 

0601) 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

   

Sarmas iela [..], 

Mārupe, Mārupes 

novads 

[..] 
Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.8” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūves 



19 
 

 zeme (kods 

0601) 

Adreses 

likvidēšana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

 

 

[..] 

“Mežmaļi”, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

104921060 

  

 

 

3. Detālplānojumā projektētajām zemes vienībām: 

3.1. Nr.9, platība – 2626 m2, kadastra apzīmējums [..]; 

3.2. Nr.10, platība – 417 m 2, kadastra apzīmējums [..]; 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- zeme dzelzceļa infrastruktūrās zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījumu joslā (1101). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 
  

 

  



20 
 

7. 

Par nekustamo īpašumu “Ausekļi” (kadastra Nr. [..]) un “Lapzemji” (kadastra Nr.[..]), 

Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem [..] un [..] 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” 

– nav, „atturas”– nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atļaut nekustamo īpašumu “Ausekļi”, kadastra Nr. [..] zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu [..], kopējā platība 5 ha (adrese: “Jaunausekļi”, Salas pagasts, Mārupes novads) un 

“Lapzemji”, kadastra Nr. [..], zemes vienības ar kadastra apzīmējumu [..], kopējā platība 2,4 ha 

(adrese: “Lapzemji”, Salas pagasts, Mārupes novads), apvienošanu ar kopējo platību 7,4 ha. 

2. Apvienotajai zemes vienībai ar kopējo platību 7,4 ha piešķirt un likvidēt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

[..] 

“Lapzemji”, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

106982061 

 

“Lapzemji”, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

  

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

[..] 

“Jaunausekļi”, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

106982270 

   

3. Noteikt apvienotajai zemes vienībai 7,4 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



21 
 

8. 

Par nekustamo īpašumu “Gabijas” (kadastra Nr.[..]) un “Betiņas” (kadastra Nr.[..]), 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” – nav, 

„atturas”– Andris Puide, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Gabijas” (kadastra Nr.[..]) un “Betiņas” (kadastra 

Nr.[..]), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1.redakciju kā galīgo, hipersaite uz 

apstiprinātā detālplānojuma redakciju  Ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27158 .  

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar administratīvo līgumu (lēmuma 

pielikums). 

3. Detālplānojuma īstenošana uzsākama sekojošā kārtībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana veicama saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem 

ne ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās.   

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei slēgt ar nekustamo 

īpašumu “Gabijas” (kadastra Nr.80760111182) un “Betiņas” (kadastra Nr.80760110908), Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā 

ar šī lēmuma pielikumu. 

5. Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

5.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā, tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmu, pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada domes 

informatīvajā izdevumā „Mārupes Vēstis”.  

5.2. Mārupes novada tīmekļa vietnē nodrošināt hipersaiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis”.  

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam un teritorijas īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma Penkules iela [..], Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.[..]) 

detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar _9__ balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” 

– ___, „atturas”___ – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27158
http://www.marupe.lv/


22 
 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma nekustamā īpašuma Penkules iela [..], Mārupē, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.[..]), detālplānojuma 1.1.redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā 

detālplānojuma redakciju  Ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26604  

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar administratīvo līgumu (lēmuma 

pielikums). 

3. Detālplānojuma īstenošana uzsākama šādā kārtībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana veicama saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem 

ne ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās.   

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei slēgt ar nekustamā īpašuma 

Penkules iela [..], Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.[..]), īpašnieku Administratīvo 

līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

5. Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

5.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā, tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt 

informācijas pieejamību Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā „Mārupes 

Vēstis”.  

5.2. Mārupes novada tīmekļa vietnē  nodrošināt hipersaiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis”.  

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt 

detālplānojuma ierosinātājam un teritorijas īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma Vīnkalnu iela [..], Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. [..]) 

detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” 

– nav, „atturas– nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā.  

1. Atcelt 2021.gada 27.janvāra lēmumu Nr.25 (sēdes prot.Nr.1) “Par nekustamā 

īpašuma Vīnkalnu iela 45, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 80760060192) detālplānojuma 

izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma izstrādes uzsākšanu”.. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2021.gada 25.martā starp Mārupes novada pašvaldību un 

nekustamā īpašuma Vīnkalnu iela [..] īpašniekiem noslēgto līgumu Nr.1/3-5/9-2021 par 

detālplānojuma izstrādi un finansēšanu. 

3. Uzsākt nekustamā īpašuma Vīnkalnu iela [..], Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. [..]) detālplānojuma izstrādi saskaņā ar jaunu darba uzdevumu.  

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26604
http://www.marupe.lv/


23 
 

4. Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.1/3-6/4-2023 un noteikt 

detālplānojuma robežas saskaņā ar darba uzdevuma pielikumā norādīto, iekļaujot detālplānojuma 

teritorijā nekustamo īpašumu Vīnkalnu iela [..], Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. [..]) pilnā 

apjomā un daļu no nekustamā īpašuma “Dignitas”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.[..]) – 

teritoriju no īpašuma robežas līdz servitūta ceļam (ieskaitot) un joslu gar meliorācijas grāvi, kas 

piekļaujas īpašumam Vīnkalnu iela [..], apmēram 15m platumā, kopējā platība ~1,65 ha. 

Detālplānojuma robeža var tikt precizēta, ja tas nepieciešams ar blakus esošajiem nekustamajiem 

īpašumiem vienota ielu vai inženierkomunikāciju tīkla izveidei, vai sarkano līniju noteikšanai, 

saskaņojot izmaiņas ar iesaistīto īpašumu īpašniekiem. 

5. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas pārvaldes 

vadītāja vietnieci Daci Žīguri.  

6. Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei slēgt līgumu par detālplānojuma 

izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma Vīnkalnu iela [..], Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. [..]) īpašniekiem, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

7. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada mājas lapā  www.marupe.lv Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Mārupes vēstis”. 

8. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt iesniedzējam un norādīto elektroniskā pasta adresi. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

11. 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Neimaņi” kadastra Nr.[..], 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu [..], Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis,), „pret” – nav, „atturas” - Jānis Kazaks, 

Andris Puide, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Neimaņi” kadastra Nr. [..], Spilvē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. 1/3-6/3-2023 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Neimaņi” kadastra Nr. [..], zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu [..], Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai 4.9602  ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas pārvaldes 

Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4. Mārupes novada domes izpilddirektora vietniekam slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi 

un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Neimaņi” kadastra Nr. [..], Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, īpašnieku, saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumu un 

pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


24 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

12. 

Par nekustamā īpašuma Lambertu iela [..], kadastra Nr. [..], Mārupē, Mārupes novadā, 

teritorijā spēkā esošā detālplānojuma daļas īstenošanas kārtību 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” 

– nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā:  

1. Atļaut ar Mārupes pagasta padomes 2001.gada 9.marta saistošajiem noteikumiem 

Nr. 11 “Par Mārupes pagasta teritorijas daļas starp K.Ulmaņa gatvi Upesgrīvas, Kantora, 

Plieņciema ielām un lidostas pievedceļu detālā plānojuma apstiprināšanu” apstiprinātā 

detālplānojuma īstenošanu daļā par nekustamo īpašumu Lambertu iela 35, kadastra Nr. 8076 003 

1148, Mārupē, Mārupes novadā, saskaņā ar administratīvo līgumu par detālplānojuma daļas 

īstenošanas kārtību (administratīvā līguma projekts lēmuma 1.pielikumā).   

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei slēgt ar nekustamā 

īpašuma Lambertu iela 35, kadastra Nr. 8076 003 1148, Mārupē, Mārupes novadā, īpašnieka 

pilnvaroto pārstāvi administratīvo līgumu par detālplānojuma daļas īstenošanas kārtību, saskaņā ar 

šī lēmuma 1.pielikumu. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai 

– riga@vzd.gov.lv,  īpašniekam un tā pilnvarotajai personai. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto 

lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv  , un nodrošināt paziņojumu 

par lēmumu Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

13. 

Par detālplānojuma nekustamo īpašumu Lambertu ielā 35 (kadastra Nr.[..]), Lambertu ielā 

[..] (kadastra Nr.[..]) un Kantora iela [..] (kadastra Nr.[..]), Mārupē, Mārupes novadā, 

teritorijā, izstrādes izbeigšanu 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” 

– nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā:  

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.janvāra lēmumu Nr.10 

(sēdes prot.Nr.1) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu  Lambertu ielā [..] 

mailto:riga@vzd.gov.lv
http://www.marupe.lv/


25 
 

(kadastra Nr.[..]), Lambertu ielā [..] (kadastra Nr.[..]) un Kantora iela [..] (kadastra Nr.[..]), Mārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā  teritorijai”. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

iesnieguma iesniedzējam uz iesniegumā norādīto pasta adresi. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas 

plānotājai Andai Sprūdei paziņojumus par detālplānojuma izstrādes pārtraukšanu ievietot Mārupes 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis” .  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

14. 

Par nekustamo īpašumu “Pūces” (kadastra Nr. [..]), “Salacas” (kadastra Nr. [..]), “Ernesti” 

(kadastra Nr. [..]), “Nāras” (kadastra Nr. [..]), un “Sīgas” (kadastra Nr. [..]),  Mārupē,  

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” 

– nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā:  

1. Atcelt  Mārupes novada domes 2021.gada 22.decembra lēmumu Nr.24 (prot. Nr.16) 

"Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu “Pūces” (kadastra Nr. [..]), “Salacas” 

(kadastra Nr. [..]), “Ernesti” (kadastra Nr. [..]), “Nāras” (kadastra Nr. [..]), un “Sīgas” (kadastra Nr. 

[..]),  Mārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads, teritorijai".   

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt iesniedzējiem uz iesniegumā norādīto elektroniskā 

pasta adresi. 

3. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumus par 

pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

15. 

Par nekustamā īpašuma Rožu iela [..] (kadastra Nr. [..]), Mārupē, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” 

– nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


26 
 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma Rožu iela [..] (kadastra Nr. [..]), Mārupē, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma Rožu iela [..] (kadastra Nr. [..]), Mārupē, 

Mārupes novadā kopīpašniekus un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

16. 

Par Mārupes novada pašvaldības Vides pārvaldības darba grupas izveidošanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” 

– nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.16, līdz domes sēdei, 

precizējot lēmumprojektu lemjošo daļu, papildinot darba grupas sastāvu ar komisijas locekli-  

deputātu Nikolajs Antipenko. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

17. 

Par saistošo noteikumu “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, uzraudzības un 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā” 

apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” 

– nav, „atturas” – nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīlī sēdē lēmumprojektu Nr.17 sagatavotajā 

redakcijā:  

1.  Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___“Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

uzskaites, uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes 

novadā” saskaņā ar  pielikumu. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr. ___“Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

uzskaites, uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes 

http://www.marupe.lv/


27 
 

novadā” un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4.  Saistošie noteikumi Nr. __ “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, 

uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā” 

stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5.  Ar saistošo noteikumu “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, 

uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā” 

spēkā stāšanos spēku zaudē ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 24.novembra 

lēmumu Nr. 20 (sēdes prot. Nr. 14) apstiprinātie saistošie noteikumi Nr. 28/2021 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Mārupes novadā”. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 
 

 

18.1 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Sintija Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis Kazaks, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), (Deputāte Dace 

Štrodaha no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), 

„pret” – nav, „atturas” – nav , Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.18.1 sagatavotajā 

redakcijā:  

1. Izbeigt Garāžu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības “Eglīte” (reģ. Nr. 40003363373) 

zemes lietošanas tiesības uz 278/2447 domājamajām daļām no zemes vienības Liepu alejā [..], 

Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā ar kadastra apzīmējumu [..]. 

2. Noteikt, ka 278/2447 zemes vienības daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu [..] piekrīt Mārupes novada pašvaldībai un ir reģistrējama zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda. 

3. Slēgt nomas līgumu ar zemes lietotāju vai ar to iespējamiem mantiniekiem par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto 

lēmumu  informēt garāžas ēkas īpašnieku vai iespējamos mantiniekus. 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

18.2 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Sintija Bērziņa 

 



28 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

(Deputāte Dace Štrodaha no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto 

lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – nav, „atturas” – nav , Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.18.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Izbeigt I.P. (personas kods [..]) zemes lietošanas tiesības uz 164/2377 domājamajām 

daļām no zemes vienības Liepu alejā [..], Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā ar kadastra 

apzīmējumu [..]. 

2. Noteikt, ka 164/2377 zemes vienības daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu [..] piekrīt Mārupes novada pašvaldībai un ir reģistrējama zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda. 

3. Slēgt nomas līgumu ar zemes lietotāju vai ar to iespējamiem mantiniekiem par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto 

lēmumu  informēt garāžas ēkas īpašniekus vai iespējamos mantiniekus. 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

18.3 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Sintija Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

(Deputāte Dace Štrodaha no sēdes zāles  uz brīdi izgājusi, balsojumā par sagatavoto 

lēmumprojektu nepiedalās), „pret” – nav, „atturas” – nav , Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 26.aprīļa sēdē lēmumprojektu Nr.18.3 sagatavotajā 

redakcijā.  

1. Izbeigt M.S. (personas kods [..]) zemes lietošanas tiesības uz 526/2699 

domājamajām daļām no zemes vienības Liepu alejā [..], Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

ar kadastra apzīmējumu [..]. 

2. Izbeigt Garāžu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības “Eglīte” (reģ. Nr. 40003363373) 

zemes lietošanas tiesības uz 175/2699 domājamajām daļām no zemes vienības Liepu alejā [..], 

Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā ar kadastra apzīmējumu [..]. 

3. Noteikt, ka 1. un 2. punktā minētās zemes vienības daļas piekrīt Mārupes novada 

pašvaldībai un ir reģistrējama zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

4. Slēgt nomas līgumu ar zemes lietotājiem vai ar to iespējamiem mantiniekiem par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības iznomāšanu. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto 

lēmumu  informēt garāžas ēkas īpašniekus vai iespējamos mantiniekus. 



29 
 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 
 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.16:20. 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                                   Valdis Kārkliņš             

 

  

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre                                                                      Linda Ošiņa 

 
 

 

 



30 
 

 


